
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 033, DE 27 DE JULHO DE 2010 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 257ª 

Reunião Ordinária, realizada em 27 de julho de 2010, e considerando o que consta do processo 

nº 23083.006209/2010-90, 

 

 

 

R E S O L V E:       Criar a Seção de Suporte aos Inventários Setoriais (SSIS), da 

Divisão de Patrimônio e Serviços Auxiliares (DPSA), do 

Decanato de Assuntos Administrativos (DAA), tendo por 

objetivo melhorar o atendimento e a eficiência dos trabalhos 

pertinentes aos inventários dos bens móveis pertencentes ao 

acervo desta Universidade.  
 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 
 

 

 

 

 

 


